MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 201, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 EXONERAR o (a)

Senhor (a) MARCIO LOPES PASSOS, matrícula 50153, do cargo de DIRETOR, lotado(a)

na SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 18 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 202, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MARCIO LOPES PASSOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 42.680.116-7 e CPF. nº.

230.424.638-93, no cargo em comissão de CHEFE  DE GABINETE  DE SECRETARIA, referência F,

de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECR.

MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 19 DE JANEIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 203, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

DANIELE SANTOS DE SOUZA, portador (a) da cédula de identidade RG. 55.513.037-X e CPF. nº.

488.644.008-85, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 22 DE JANEIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 204, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

RAFAELA ARAUJO PINHEIRO, portador (a) da cédula de identidade RG. 52.497.346-5 e CPF. nº.

490.425.448-13, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO, a partir de 22 DE JANEIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 205, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

BIANCA DOS SANTOS CARDOSO, portador (a) da cédula de identidade RG. 41.210.089-7 e CPF.

nº. 428.233.538-60, no cargo em comissão de GESTOR DE CONTRATOS E CONVENIOS, referência

B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 22 DE JANEIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 206, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ANTONIO EVANDO DOS SANTOS BARROS, portador (a) da cédula de identidade RG. 36.609.768-4

e CPF. nº. 439.927.653-34, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 22 DE JANEIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 207, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

SIMONE DA SILVA JACOB, portador (a) da cédula de identidade RG. 27.267.899-5 e CPF. nº.

255.546.098-56, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 22 DE JANEIRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 208, DE 19 DE JANEIRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o

(a) Senhor (a) LUIS HENRIQUE DA SILVA ISQUERDO, matrícula 54066, do cargo de

AJUDANTE GERAL, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17 DE JANEIRO DE 2024.

Carapicuíba, 19 de janeiro de 2023.